

Toimintakertomus vuodelle 2022

Kumpulan Speksi ry

5. huhtikuuta 2023

1 Yleistä

Kumpulan Speksi ry toimii Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden speksin tukijärjestönä. Kumpulan Speksi ry järjestää jäsenilleen näytelmä-, tanssi-, sekä bänditoimintaa speksiproduktion tukemisen ohella.

2 Hallinto

2.1 Hallitus

Kumpulan Speksi ry:n vuoden 2022 hallitus kokousti 16 kertaa. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 23.3.2022, ylimääräinen yhdistyksen kokous pidettiin 9.5.2022 ja vaalikokous pidettiin 23.11.2022.

2.2 Jäsenrekisteri

Kumpulan Speksi ry:n jäsenrekisterissä on kaikkien varsinaisten jäsenten opiskelijanumerot, koska he ovat myös HYY:n jäseniä. Ulkojäsenten ja kunniajäsenten opiskelijanumeroita ei ole kerätty, koska he eivät ole HYY:n jäseniä. Jäsenrekisterin tietoja käsitellään Kumpulan Speksi ry:n tietosuojaselosteen mukaisesti, joka löytyy yhdistyksen nettisivuilta osoitteesta <https://kumpulanspeksi.fi/jarjesto/jasenasiat/>.

Vuonna 2022 saatiin vietyä loppuun vuonna 2020 aloitettu jäsenrekisteriuudistus. Jäsenrekisteriuudistuksessa perustettiin seuraavat jäsenluokat: varsinaisen jäsen, ulkojäsen, kannatusjäsen ja kunniajäsen.

Nykyisellään Kumpulan Speksi ry:llä on kaksi (2) erillistä jäsenrekisteriä, joista toinen rekisteri sisältää varsinaisten ja ulkojäsenten jäsentiedot ja toinen on kunniajäsenrekisteri. Kunniajäsenrekisteri perustettiin, koska kunniajäsenet voivat olla speksin jäseniä ikuisesti, minkä vuoksi he eivät täytä varsinaisen jäsenyyden ehtoja eli he eivät ole myös HYY:n jäseniä ikuisesti.

3 Yhteistyö

3.1 Interspeksuaalitoiminta

Ekskursioita järjestettiin Humanistispeksiin 18.3., Helsingin Lääkiksen Speksiin 28.3., Teekkarispeksiin 26.4., KY-Speksiin 22.10., NääsPeksiin 14.11. ja Pykälän Spexiin 14.12. Kumpulan Speksin vuosijuhlilla 17.9. oli edustajia Viikki-speksistä. Kumpulan Speksin jäsenet edustivat Viikki-speksin vuosijuhlilla 6.5. ja samalla ylläpidettiin perinnettä, jossa viikkiläisille annetaan haaste-esine heidän tulevia esityksiään varten. Lisäksi vierailtiin Viikki-speksin Halloweenbileissä 28.10. ja osallistuttiin 25.-26.3. Interspeksiristeilylle.

3.2 Ainejärjestöyhteistyö

Kumpulan Speksi oli edustamassa MaO ry:n ja TKO-äly ry:n vuosijuhlilla 13.11. Kumpulan Speksi osallistui useiden matemaattis-luonnontieteellisen tie-

dekunnan ainejärjestöjen suunnistushenkisiin tapahtumiin järjestämällä oman rastinsa ja levitti tietoisuutta speksistä uusien opiskelijoiden parissa. Lisäksi Kumpulan Speksin bändi kävi keikalla HYK ry:n vuosijuhlilla. Yhteistyötä tehtiin myös käyttämällä ainejärjestöjen sähköpostilistoja speksin toiminnasta tiedottamiseen ja uusien jäsenten rekrytointiin.

3.3 Muu yhteistyö

Kumpulan Speksi sai käyttää harjoituksiinsa tiloja Arabian nuorisotalolta, UniSportilta sekä matemaattis-luonnontieteelliseltä tiedekunnalta. Lisäksi Kumpulan Speksin bändi esiintyi Helsingin yliopiston Floran päivässä, ja LUMA-keskuksen kansainvälisessä StarT-gaalassa. Kumpulan Speksi ry kävi myös tal-koilemassa Flow Festivalissa 12.-13.8.2022.

4 Toiminta

4.1 Produktio 2022

Vuosi 2022 alkoi epävarmuudella esitysten järjestymisestä maaliskuussa, sillä vielä tammikuun loppuun asti oli voimassa valtakunnallisia koronarajoituksia, jotka vaikuttivat kokoontumismahdollisuuksiin ja piti treenitilat suljettuina. Tammi-helmikuun vaihteessa rajoituksista vapauduttiin niin, että Kumpulan Speksi ry:n hallitus päätti ensimmäisten yhteistreenien jälkeen pitäytyä suunnitellussa aikataulussa. Aikataulun mukaisesti esitykset järjestettiin 19.-20.3.2022 (yhteensä 3 kpl). Ensi-ilta oli 19.3. ja kaksi muuta esitystä 20.3. Esityspaikkana toimi Helsingin Suomalaisen Yhteiskoulun juhlasali. Produktiota oli tekemässä aktiivisesti yli 60 henkeä, joihin kuuluivat sekä lavalla esiintyvät tiimit että taustatiimit. Koronahuolista huolimatta esitykset tavoittivat yhteensä yli 550 katsojaa.

4.2 Produktio 2023

Vuonna 2022 aloitettiin seuraavan produktion (vuodelle 2023) tekijöiden rekrytointi ja käsikirjoituksen luonnoksen etsintä käsikirjoituskilpailun avulla. Käsikirjoituskilpailu pidettiin huhti-kesäkuussa ja luonnokset piti palauttaa 3.6.2022 mennessä. Produktion aloitusta aikaistettiin tarkoituksella, jotta käsikirjoitus olisi valmis aikaisemmin ja mahdollistaisi myös muiden tiimien toiminnan aloittamisen aikaisemmin. Näyttelijöiden castingit pidettiin 23. ja 25.9., tanssijoiden sitoutuminen oli 21.10. Bändin kokoonpano koossa 18.10. Produktion tekijöiden rekrytointi jatkui pitkälle syksyyn.

4.3 Muu luova toiminta

Kesällä alettiin elvyttää tanssi- ja improvisaatiokerhon toimintaa korona-aikojen jäljiltä. Tanssikerho on toiminut säännöllisesti kerran viikossa kesästä asti ja improkerhoa järjestettiin kesällä noin kerran viikossa, sekä alkusyksystä kysynnän mukaan. Talven aikana improkerhoa ei ole järjestetty, sillä kerholle ei

ole ollut tarpeeksi vetäjiä produktion ollessa käynnissä. Kerhotoimintaan osallistuminen ei ole velvoittanut speksiproduktioon osallistumista ja kerhot ovat olleet kaikille halukkaille avoimia. Improvisaatiokerhon toiminta oli maksutonta ja tanssikerhon omakustanteista. Lisäksi speksin bändi oli esiintymässä Kumpulanspeksin vuosijuhlilla, HYK ry:n vuosijuhlilla, Floran päivässä ja LUMA-keskuksen StarT-gaalassa.

4.4 Muu toiminta

Speksiläisten yhteishengen ylläpitämiseksi järjestettiin useita tapahtumia. Tapahtumiin kuuluivat esimerkiksi erilaiset yhteiskatseluillat ja kämppäapprot. Lisäksi ollaan järjestetty excursioita muihin spekseihin. Myös järjestön hallitukselle ja produktiovastaaville on järjestetty virkistytymistapahtumia kuten vanhan ja uuden hallituksen yhteinen lautapelailu ja vastaavien hengailu. Tarkemmat tiedot tapahtumista löytyvät toimintakalenterista.

4.5 Ympäristötoiminta

Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen ympäristösuunnitelman, joka on nähtävillä osoitteessa <https://kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/>.

4.6 Yhdenvertaisuus ja turvallisuus toiminnassa

Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen yhdenvertaisuussuunnitelman, joka on nähtävillä osoitteessa <https://kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/>.

Vuoden 2022 aikana yhdistykselle perustettiin yhdenvertaisuuslomake, jonne voi lähettää anonymisti palautetta koskien yhdenvertaisuutta ja/tai turvallisuutta yhdistyksen toiminnassa. Yhdenvertaisuuslomakkeen vastauksia pääsee lukemaan vain kulloinkin virassa toimiva yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava, jonka tehtävä on valvoa lomaketta ja ottaa käsittelyyn lomakkeen kautta tulleet palautteet. Yhdenvertaisuusvastaava käsittelee lomakkeen palautteita luottamuksellisesti. Lomake on kaksikielinen ja se löytyy yhdistyksen nettisivuilta ja myös osoitteesta <https://forms.gle/rUnXy1wTHbBGLR8B6>.

5 Tiedotus- ja julkaisutoiminta

5.1 Nettisivut

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta <http://kumpulanspeksi.fi>. Sivustoa käytettiin uusien jäsenten rekrytointiin. Sivustoa <https://kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/> käytettiin yhdistyksen julkisten dokumenttien, kuten hallituksen kokousten pöytäkirjojen julkaisualustana.

5.2 Sähköpostilista

Kumpulanspeksin sähköpostilistalla [kumpulanspeksi\(at\)helsinki.fi](mailto:kumpulanspeksi@helsinki.fi) julkaistiin tiedotteita yhdistyksen toiminnasta sekä kutsut hallituksen ja yhdistyksen kokouksiin

5.3 Facebook

Vuoden 2022 produktiolle ei luotu omaa Facebook-ryhmää, vaan siirrettiin käytännössä kaikki tiedotustoiminta Telegramiin ja sinne perustettuun produktio-ryhmään. Menneissä produktioissa mukana olleet speksiläiset tavoitettiin yhteisen alumnien Facebook-ryhmän kautta. Lisäksi perustettiin uusi Alumnien oma Telegram-ryhmä, jonka tarkoitus on ollut yhdistää uusi ja vanha speksisukupolvi. Speksin julkista Facebook-sivua käytettiin lähinnä vuoden 2022 tuotannon mainostamiseen ja valokuvien julkaisemiseen. Uusimpaan vuoden 2023 tuotantoon rekrytoitiin tiimivastaavia ja tekijöitä myös Facebookin kautta. Kumpulän Speksi ry:n Facebook-toiminta on kokenut taantumaa, kun ko. somealustan suosio on laskenut nuorten aikuisten keskuudessa.

5.4 Instagram

Speksin Instagram-tiliä käytettiin Facebook-sivun tapaan uusien jäsenien rekrytointiin, tapahtumakuvien julkaisemiseen ja vuoden 2022 tuotannon esitysten mainostamiseen.

5.5 Telegram

Vuoden 2022 produktiolla oli käytössä sisäiseen viestintään Telegram, jossa oli ko. tuotannon oma ryhmä ja sitä kautta hoidettiin sisäinen tiedotus.

Vuoden 2023 produktiolle perustettiin yhteinen Telegram-ryhmä 14.10.2022. Telegramia käytettiin tuotannon sisäiseen tiedottamiseen. Tiedottamiseen sisältyvät mm. ajankohtaiset asiat, kuten tapahtumat, hupparitilaus ja tuotannon etenemiseen liittyvä toiminta.

Tuotantoryhmän rinnalle perustettiin myös speksialumneille oma Telegram, jonne kutsuttiin sekä uudet tuoreet alumnit että vanhat alumnit Kumpulän Speksin alumnien Facebook-ryhmästä.

6 Varainhankinta

Kumpulän Speksi ry sai varoja haalarimerkkimyynnistä, järjestönauhojen myynnistä, Flow-talkoista, sekä yhteistyöstä ammattiliittojen, yritysten ja yhdistysten kanssa. Lisäksi Kumpulän Speksin bändin ahkeran keikkailun ansiosta kartutettiin tuloja. Kumpulän Speksi ry:n taloudesta on tehty erillinen talousarvio.

7 Toiminnan kehittäminen ja palaute

7.1 Yhdistys

Vuoden 2022 tavoitteita yhdistyksen kehittämiseksi olivat mm. jäsenrekisteri- ja jäsenlistojen saattaminen loppuun, kerhotoiminnan elvyttäminen ja viestinnän kehittäminen. Nämä kaikki tavoitteet saavutettiin vuoden 2022 aikana. Esimerkiksi viestintää kehitettiin, kun valittiin yhdistykseen somevastaava, aloitettiin kaksikielisten ja kuukausittaisten tapahtumainfojen postaus Telegramin kautta.

gramissa sekä panostettiin nettisivujen ja speksin sometilien päivittämiseen ja pitämiseen ajantasalla.

Lisäksi vuoden 2022 aikana kirjoitettiin yhdistyksen hallituksen kolmelle keskeisimmälle viralle (puheenjohtaja, taloudenhoitaja ja sihteeri) virkatestamentit. Testamenttien tarkoitus on helpottaa näiden em. virkojen uusia viranhoidtajia ottamaan virat vastaan ja toimimaan niiden vaatimissa tehtävissä menestyksekkäästi heti alusta alkaen. Virkatestamentit tukevat tavanomaista perehdytystä, jonka edeltäjät antavat seuraajilleen.

7.2 Produktio

Yhtenä vuoden 2022 produktiotoiminnan kehittämisen tavoitteena oli jatkaa tuotannon tiimivastaavien jaksamisesta huolehtimista mm. järjestämällä vertaistukitapaamisia. Alkuvuonna 2022 voimassa olleet valtakunnalliset koronarajoitukset kuitenkin aiheuttivat epävarmuutta siitä, voidaanko tuotanto esittää suunnitellussa aikataulussa maaliskuussa 2022. Aikataulussa pitäytyminen johti kiireeseen ja vertaistukitapaamisten järjestäminen vastaavapalaverien rinnalla jäi kevään osalta. Tuotannon päätteeksi tiimivastaavia kuitenkin kiitettiin yhteisesti illallisen ja virkistytymisen merkeissä, jota varten yhdistys budjetoit myös pienen summan rahaa. Vuonna 2023 esitettävän tuotannon tiimivastaaville ei ole suunnitelmallisesti järjestetty vertaistukitapaamisia vuoden 2022 aikana, mutta loppuvuodesta 2022 pidettiin vastaaville virkistysilta.

Vuonna 2022 annettiin ensimmäistä kertaa yhdistyksen historiassa tuotantovastaaville yhteinen koulutus. Koulutus pidettiin alkusyksyllä vastaavapalaverissa uuden tuotannon (vuodelle 2023) käynnistyttyä ja sen tarkoitus oli yleisesti johdattaa uusia tuotantovastaavia olemaan reiluja, luotettavia ja yhdenvertaisia vastaavia. Koulutuksen materiaaleissa käytettiin avuksi mm. HYY:n tapahtumaturvallisuuskoulutuksen antia ja yhdenvertaisuusmateriaaleja, kuten HYY:n turvallisemman tilan periaatteita. Koulutuksessa oli myös läsnä yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava ja koulutuksen yksi pääpainopiste oli yhdenvertaisuuden kehittäminen tuotannon tiimien toiminnassa. Koulutuksessa keskusteltiin myös yhteisesti vastaavien kesken, miten omassa tiimissä yhdenvertaisuus voitaisiin ottaa paremmin huomioon. Vastaavilta kerättiin koulutuksen päätteeksi myös palautetta, jotta koulutusmateriaalia ja itse koulutusta voitaisiin kehittää jatkossa.

Koulutuksen vastaaville antoi HYY:n tapahtumaturvallisuuskoulutuksen käynyt ja pitkään yhdistyksen toiminnassa mukana ollut tuotantovastaava. Tuotantovastaaville pidetyn koulutuksen tarkoitus on toimia alkusysäyksenä yhdistyksen produktiotoiminnan kehittämiseksi ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Tuleville toimintavuosille toivotaan myös lisäkoulutusta yhteistyötoimintojen avustuksella.

7.3 Palaute

Kumpulän Speksin toimintaan on jo useita vuosia kuulunut palautteiden keruu tuotannoissa mukana olleilta. Tuotannon päätyttyä tiimivastaavat keräävät tiimiltään palautetta, jonka on tarkoitus toimia apuna, kun seuraavaa tuotantoa aloitetaan ja toimintaa kehitetään. Myös vuonna 2022 kerättiin tiimivas-

taavien avulla tiimipalaute, joka kirjoitetaan vuosittain ylös ja käydään läpi kunkin tiimivastaavan kirjoittamassa testamentissa. Seuraavassa produktiossa uudella tiimivastaavalla on siis mahdollisuus kehittää toimintaa edeltäjänsä testamentin perusteella ja annetun perehdytyksen avulla.

8 Toimintakalenteri

TAMMIKUU

Näyttelijätreenit 9 krt/kk

Bänditreenit 1 krt/vko

9.1. Hallituksen kokous (etä), 10 osallistujaa

12.1. Tuotantopalaveri (etä), 9 osallistujaa

13.1. Vastaavapalaveri (etä), 13 osallistujaa

29.1. TAHLO-tuokio, 8 osallistujaa

HELMIKUU

Näyttelijätreenit 3 krt/vko

Bänditreenit 1 krt/vko

Tanssitreenit 9 krt/kk

2.2. Vastaavapalaveri (etä), 8 osallistujaa

5.2. Hallituksen kokous (etä), 9 osallistujaa

7.2. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

9.2. Tuotantopalaveri (etä), 6 osallistujaa

10.2. Hallituksen kokous (sähköposti), 8 osallistujaa

12.2. Vastaavapalaveri (etä), 12 osallistujaa

14.2. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

17.2. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

19.2. Hahmokuvaukset, 25 osallistujaa

21.2. Hallituksen kokous (etä), 8 osallistujaa

21.2. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

27.2. Hallituksen kokous (sähköposti), 8 osallistujaa

28.2. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

MAALISKUU

Näyttelijätreenit 3 krt/vko

Bänditreenit 1 krt/vko

Tanssitreenit 4 krt/kk

5.3. Vastaavapalaveri (etä), 10 osallistujaa

7.3. Yhteistreenit, 33 osallistujaa

14.3. Lavatreenit SYKillä, 60 osallistujaa

15.3. Lavatreenit SYKillä, 60 osallistujaa

16.3. Lavatreenit SYKillä, 60 osallistujaa

17.3. Lavatreenit SYKillä, 60 osallistujaa

18.3. Excursio Humanistispeksiin, 6 osallistujaa

19.3. Kaupallistettu klaanikahina -ensiesitys*

20.3. Kaupallistettu klaanikahina -esitys 2*

20.3. Kaupallistettu klaanikahina -esitys 3*

20.3. Kaatajaiset, 50 osallistujaa

23.3. Yhdistyksen vuosikokous, 6 osallistujaa

28.3. Excursio Helsingin Lääkiksen Speksiin, 15 osallistujaa

25.-26.3. Interspeksiristeily, 8 osallistujaa

31.3. Hallituksen kokous (etä), 9 osallistujaa

*Produktion esityksiin osallistui 60 speksiläistä jokaisena päivänä ja katsojia kaikissa esityksissä oli yhteensä 564 henkeä.

HUHTIKUU

Bänditreffit 1 krt/vko

8.4. Karonkka, 39 osallistujaa

10.4. Klusterin hinkkausbileet, 2 osallistujaa

11.4. Hallituksen kokous (lähi), 11 osallistujaa

13.4. Vastaavien virkistysillallinen, 12 osallistujaa

26.4. Excursio Teekkarispeksiin, 9 osallistujaa

23.4. Edustus Resonanssin synttärisitseillä, 1 osallistujaa

28.4. KJYV-rastinpito, 6 osallistujaa

28.4. Hallituksen kokous (sähköposti), 7 osallistujaa

TOUKOKUU

Tanssikerho 5 krt/kk

Improkerho 1 krt/kk

6.5. Edustus Viikki-speksin vuosijuhlilla, 2 osallistujaa

7.5. Edustus Viikki-speksin silliksellä, 4 osallistujaa

9.5. Ylimääräinen yhdistyksen kokous, 9 osallistujaa

11.5. Käsikirjoituskävely, 5 osallistujaa

13.5. Bändin esitys Floran päivässä, 8 osallistujaa

14.5. Bändin esitys HYK-vujuilla, 6 osallistujaa

17.5. Speksinkatseluilta, 25 osallistujaa

21.5. Speksin kämppäapprot, 14 osallistujaa

26.5. Hallituksen kokous (lähi), 12 osallistujaa

KESÄKUU

Tanssikerho 4 krt/kk

Improkerho 5 krt/kk

12.6. Speksinkatseluilta, 6 osallistujaa

13.6. Esiintyminen StarT-gaalassa, 3 osallistujaa

15.6. Käsiluonnoksen valinta, 6 osallistujaa

16.6. Käsiluonnoksen valinta, 5 osallistujaa

21.6. Hallituksen kokous (lähi), 10 osallistujaa

29.6. Perunapainantatapahtuma, 10 osallistujaa

Rekrytointia

HEINÄKUU

Improkerho 3 krt/kk

6.7. Vastaavapalaveri, 6 osallistujaa

15.7. Edustus Fyysikkospeksin vujuilla, 2 osallistujaa

26.7. Vujutyöryhmän palaveri, 12 osallistujaa

28.7. Hallituksen kokous (etä), 7 osallistujaa

Rekrytointia

ELOKUU

Tanssikerho 4 krt/kk

Improkerho 2 krt/kk
10.8. Biisipalaveri, 6 osallistujaa
12.8.-13.8. Flow-talkoilu, 7 osallistujaa
17.8. Vujutyöryhmän palaveri, 11 osallistujaa
17.8. Biisipalaveri, 7 osallistujaa
24.8. Biisipalaveri, 6 osallistujaa
31.8. Biisipalaveri, 6 osallistujaa
Rekrytointia

SYYSKUU

Tanssikerho 5 krt/kk
Improkerho 5 krt/kk
1.9. Ständi ainejärjestötorilla, 5 osallistujaa
5.9. Ständi HYYn Avajaiskarnevaaleilla, 5 osallistujaa
7.9. Biisipalaveri, 5 osallistujaa
8.9. Vuosijuhlien tanssiaisharjoitukset, 18 osallistujaa
11.9. Vujutyöryhmän palaveri, 9 osallistujaa
12.9. Hallituksen kokous (lähi), 7 osallistujaa
17.9. Vuosijuhlat, 47 osallistujaa
18.9. Sillis, 17 osallistujaa
21.9. Rastinpito TKO-älyn fuksiaisissa, 4 osallistujaa
23.9. Näyttelijöiden castingit, 10 osallistujaa
24.9. Rastinpito Yhteisfysikaalisissa fuksiaisissa, 6 osallistujaa
25.9. Näyttelijöiden castingit, 15 osallistujaa
29.9. Rastinpito HYYn Fuksiseikkailussa, 5 osallistujaa
Rekrytointia

LOKAKUU

Näyttelijätreenit 3 krt/vko
Bänditreenit 1 krt/vko
Tanssitreenit 2 krt/vko
Tanssikerho 4 krt/kk
Improkerho 3 krt/kk
9.10. Vastaavapalaveri, 13 osallistujaa
15.10. Interspeksisitsit, 4 osallistujaa
15.10. Hallituksen kokous (lähi), 8 osallistujaa
22.10. Excursio KY-Speksiin, 10 osallistujaa
28.10. Viikki-speksin Halloween-bileet, 9 osallistujaa
Rekrytointia

MARRASKUU

Näyttelijätreenit 3 krt/vko
Bänditreenit 1 krt/vko
Tanssitreenit 2 krt/vko
Tanssikerho 4 krt/kk
3.11. Hallituksen kokous (lähi), 7 osallistujaa
4.11. Vastaavapalaveri, 10 osallistujaa
14.11. Excursio NääsPeksiin, 16 osallistujaa

23.11. Yhdistyksen vaalikokous, 10 osallistujaa

30.11. Pikkujoulut, 36 osallistujaa

JOULUKUU

Näyttelijätreenit 3 krt/vko

Tanssitreenit 2 krt/vko

Tanssikerho 3 krt/kk

1.12. Hallituksen kokous (sähköposti), 7 osallistujaa

4.12. Yhteistreenit, 22 osallistujaa

7.12. Vastaavien virkistysilta, 11 osallistujaa

11.12. Yhteistreenit, 22 osallistujaa

14.12. Excursio Pykälän Spexiin, 10 osallistujaa

17.12. Nakkeilu Meridiaanin synttärisitseillä, 2 osallistujaa

17.12. Hallituksen kokous (lähi), 6 osallistujaa

18.12. Edustus Matlun hallituksenvaihtositseillä, 1 osallistujaa

22.12. Traileripalaveri (etä), 5 osallistujaa